РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ            ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2021 г.                                      № __                                  х. Лозной
Об утверждении маршрута прогона

сельскохозяйственных животных

КРС на территории  Лозновского

сельского  поселения к местам сбора скота
       Согласно Решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 17.05.2021г. №130 «Об утверждении «Правил содержания сельскохозяйственных животных, птицы на территории Лозновского сельского поселения»,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить  место сбора и маршрут прогона сельскохозяйственных животных по территории х. Лозной:
        1.1. Восточно-южная часть  х. Лозной прогон скота по улицам  Советская, пер. Космонавтов, пер. Победы к месту сбора скота на восточной южной окраине населенного пункта. (Приложение №1)
        1.2. Южная  часть х. Лозной  прогон скота по улицам Советская и пер. Солнечный,  пер. Молодежный и пер Лесной к месту сбора скота на южной  окраине населенного пункта. (Приложение №2)
         1.3.  Северная часть х. Лозной прогон скота по улице Виноградная   к месту сбора скота на северной окраине населенного пункта.  (Приложение №3)
 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лозновского  сельского поселения                                          М.В. Шумный
                                                                                                                                                                       Приложение №1

Восточно-южная часть х. Лозной

[image: image1.png]' Bl Pocroscxas obnacrs
<

c
Cepeucss X Asnabuers
!
Yuacriu

(& wapupyr nporona crota e wace: X

 Nybananan kapacrposan kapta

& pkkirosreestr.ru/#/search/47.629821194756154 41.97110592894911/16/@Sw3taxnc7

@ fraskc W iLovePDF | Onnaiin..

Z 1

Haliti obvexrbi

N

T "4

@ Bubepue P3C [ Hosannanka

[ Hosss nanca

[ Hosannanca ) Ann noxaproro k. »

1320]|[ 2 2 f.
Coseforany @il
B[ s = > 13[s [ e
s S <[3]s
%) @ ¥l 2
e 2
SNS S]]
oo
510
1951
150372 -
/
7
519
LC) 1 "E

861

®

IKK © Pocpeccrp 2010-2021 | Esi Intermap, NASA, NGA, USGS | © Yuacrs Opggftreetidap @ 4 11

                                                                                                                                                                                      Приложение №2

Южная часть х. Лозной

[image: image2.png]| B Vs rouns roucs o X |+ Mocmosnenmnrrsen A X | [l Pocroscrancracrs x| Hosan vraasa Mybnusan xagacrposan - X

< C @ pkkrosreestr.ru/#/search/47.62828296365159,41.98391115511744/16/@5w3taxnc7

Cepencnr X AsvaSunerss @ Anzexc % ilovePDF |Onnaiin.. @ Bubepume P3C [ Hossnanka [] Hosasmanca [ Hosan nanka

@ fna nowaproro .
o L PR RTREN s

=)
J YVuactkn Haifri obwekTsi. Q HESg Eeen Bl
2828 EEeS =
- 3
t A
=15
%‘m
BT ool S oS
Coltie nepeynor: 348 Monopeishepei &y
s I » o] B
3 30103; 34 hoit) 3.
2 J—Ay P A I ol
& RO3HOWZ | «JL
~— [O3HOM | ¢ {=)
&3 ! ]
X & is ) (301
efefafof gy © s | e
e o] =
o] JiE S > 2 S 271
¢y 3 &
2 O e 3182 B2
5 2o o g | oy
25 - ebe ) [ Rk gl i
S 1=/ B 88
- 30105 &n fo
NE P S e o108
3 5 ¥
B 2L 935 e 5 516
of 7 |af [*5 Cota)
718 <2l S TS 20
3 BN

+
861
81

863

521

200m TIKK © Pocpeecrp 2010-2021 | Es Intermap, NASA|NGA, USGS | © Yeacrsinkn O

5.

                                                                                                                                                                      Приложение №3

Северная часть х. Лозной

[image: image3.png][ +: 1 @ g
& i
g
g £
o ¥
B o] (e feons 4
(3 H
# (09} Iy | W | 3
7 | | i
EaS yrany | e | &
591 £ | [ 2
ey | e
x varr] (ol 2o
H 3 3] 3] o]
H ° 5| = | [Faoss
g 8 & e
& & = || [[ooL)
g g ]| [Fesor:
H g M | s
H H g <o
H il cm
H < LY (7601
H S o B s Seor]
& T @] || 9601,
g s CI0 601
H 5orT] [ feser
H wort] [ [[zsor
<orr] [ [ssor
= oour | ez [smor
Zour| oz [ z0r
orr] [zt [For
H o | oy
g & €911 || 6zii]f | se0r
H H ea17] [ou] [[ssor
5 - i (2] [
H = 7517 [z [[osor
g 5 F) serr] [t [osor
= -] e [vzin])[[isor
S 5 —— gy vy f
x 2 g verr] [ar] |[sor
S5 8 poon o |
s = esii||stir]f|fozor
¢ 2= vart] [ 1z
s B oy
s 5 8
sz
2
R
2
B 29
- 5 o
x g § O
g 3
45 8
2 2
|
8 3
s 2
-
M
g = £ I
3 3 ¥ 3
4 s
BN 2 £
- I
d - I
x| § £ | -
e o3 |3
s 5 3 3
g 3t P
g i 5
H 3
Ela = a[s
w3 | 2
S oo, 8 | Gl g
2 g 2 &
El 8 4 3 =
E & q
&
= | B
v I =
- | I i P